
UCHWAŁA NR 638/XXXVII/2021 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Domu Pomocy Społecznej „Przyjaznych Serc” w Płocku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1372, ze zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), art. 12 pkt 11, w związku 
z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, ze zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1535 i poz. 1773), art. 57 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1876, ze zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 2369 oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 794 i poz. 803) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Pomocy społecznej „Przyjaznych Serc” w Płocku, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr 141/VII/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Statutu Domowi 
Pomocy Społecznej „Przyjaznych Serc” w Płocku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11, ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Obsługa finansowo-księgowa Domu prowadzona jest przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku”; 

2) w § 11, ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Rachunkowość oraz sprawozdawczość prowadzona jest przez 
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku zgodnie z obowiązującymi przepisami 
dotyczącymi jednostek budżetowych”; 

3) w § 11, ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Sprawozdania finansowe i budżetowe Domu sporządzają pracownicy 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku, podpisuje Główny Księgowy Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Płocku oraz Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku jako 
kierownik jednostki obsługującej i przekazuje terminowo do Prezydenta Miasta Płocka za pośrednictwem 
Skarbnika Miasta Płocka”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Domu Pomocy Społecznej „Przyjaznych Serc” w Płocku, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 141/VII/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej „Przyjaznych Serc” w Płocku, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57DEA58-32CA-46D7-901A-D69F977F0BBB. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


